PAGE
2

Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"27.06.2017

г. Дивногорск

№ 121п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 12.09.2014 № 206п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений» (в редакции от 05.10.2016 № 169п)
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 03.07.2016               № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением администрации города Дивногорска от 12.09.2014 № 206п (в редакции от 05.10.2016 № 169п), изменения следующего содержания:

1.1. В абзацах 8, 9 части 2.6.3 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».

1.2. Абзац 3 части 3.3.3 изложить в новой редакции «При отсутствии документов, предусмотренных подпунктами подпунктах 2, 4, 6 пункта 2.6.3 настоящего Регламента, специалист Учреждения формирует и направляет запросы на получение документов в рамках межведомственного взаимодействия в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и принимает решение о подготовке проекта межведомственного запроса в орган регистрации прав (в случае необходимости получения выписки из единого государственного реестра недвижимости на помещение, в котором планируется осуществить перепланировку и (или) переустройство, если права на него зарегистрированы).».

2.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

Глава города

     Е.Е. Оль